
 

 

                                  

 

 

 

 

 

 

БАХЧИСАРАЙСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ 
 

РЕШЕНИЕ 

62   сессия                     2   созыва 

г. Бахчисарай 

от 30.11.2023  г.                                                      №778 

 
 

О даче согласия на принятие  в муниципальную 

собственность муниципального образования  

Бахчисарайский район  Республики Крым  

движимого  имущества, находящегося в 

государственной собственности Республики   Крым 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации                     

от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым   

от 21.08.2014  № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Постановлением правительства Российской Федерации от 13.06.2006 

№ 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения  

о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта 

Российской Федерации или муниципальную собственность,  

из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность 

или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в 

федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», 

постановлением Совета министров Республики Крым от 24.06.2015 №350 «О 

вопросах обеспечения реализации государственной программы Российской 

Федерации «Социально-экономическое развитие Республики Крым и г. 

Севастополя», учитывая требования Закона Республики Крым от 08.08.2014 №46-

ЗРК «Об управлении и распоряжении собственностью Республики Крым», учитывая 

порядок отчуждения имущества, находящегося в собственности Республики Крым, 

утвержденный постановлением Совета министров Республики Крым  

от 11.11.2014 № 438, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Бахчисарайский район Республики Крым 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики 



 

 

Крым в муниципальную собственность муниципального образования 

Бахчисарайский район Республики Крым  движимое имущество,  согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале 

Правительства   Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru). 

3. Администрации Бахчисарайского района Республики Крым направить 

настоящее решение в Совет министров Республики Крым. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 Председатель районного совета                                                   О.В.Урайкина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://bahch.rk.gov.ru/


 

 

 

                                                                                                    Приложение  

                                                                                                    к решению ____сессии ___созыва  

                                                                                                    Бахчисарайского районного 

                                                                                                    совета  от ____________№_____                                                                                                  
 

Перечень 

движимого имущества, передаваемого безвозмездно в муниципальную 

собственность муниципального образования Бахчисарайский район 

Республики Крым 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества 

Кол- 

во 

(шт.) 

1.  

Комплекс периферийных устройств в составе: 

1) Многофункциональное устройство (МФУ) Тип 1  Brother 

MFC-L2720DWR  в комплекте с двумя оригинальными 

картриджами Brother TN-2375, в количестве 4 штук 

1 

2.  

Структурированная кабельная система (кабельные линии 

электросвязи) помещений Объекта 115, расположенного по 

адресу: Республика Крым, г. Бахчисарай, ул.Советская, 5 

1 

 

 


